

TRAILHUB APS
ØSTERÅGADE 23 2., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2023

Dennis Nick Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trailhub ApS
	Østerågade 23 2.
	9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 55 81 25
	Stiftet: 22. marts 2016
Direktion	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 206 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.365.326	1.059.875
Personaleomkostninger.....	1	-1.078.905	-726.473
Af- og nedskrivninger.....		-17.439	-17.642
DRIFTSRESULTAT		268.982	315.760
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.194	-9.738
RESULTAT FØR SKAT		264.788	306.022
Skat af årets resultat.....	3	-58.788	-68.272
ÅRETS RESULTAT		206.000	237.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		206.000	37.750
I ALT		206.000	237.750

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.622	41.061
Materielle anlægsaktiver.....	4	23.622	41.061
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER.....		59.622	77.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.833	13.207
Udskudte skatteaktiver.....		778	0
Andre tilgodehavender.....		10.000	236.961
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.588	17.502
Tilgodehavender.....		71.199	267.670
Likvide beholdninger.....		615.855	354.986
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		687.054	622.656
AKTIVER.....		746.676	699.717
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.001	50.001
Overført overskud.....		461.891	255.892
Forslag til udbytte.....		0	200.000
EGENKAPITAL.....		511.892	505.893
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.066
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	1.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.532	37.350
Selskabsskat.....		220	0
Anden gæld.....		199.032	155.014
Kortfristede gældsforpligtelser.....		234.784	192.758
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		234.784	192.758
PASSIVER.....		746.676	699.717

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.001	255.891	200.000	505.892
Forslag til resultatdisponering.....		206.000		206.000
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.001	461.891	0	511.892

NOTER

			Note
	2022 kr.	2021 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	977.643	624.528	
Pensioner.....	67.095	73.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.169	20.310	
Andre personaleomkostninger.....	11.998	8.435	
	1.078.905	726.473	
 Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.194	9.738	
	4.194	9.738	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.632	69.498	
Regulering af udskudt skat.....	-1.844	-1.226	
	58.788	68.272	
 Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		68.423	
Kostpris 31. december 2022.....		68.423	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		27.362	
Årets afskrivninger		17.439	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		44.801	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		23.622	
 Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		36.000	
Kostpris 31. december 2022.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		36.000	

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3	0

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på depota.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
